MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 1

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 28/2019, DE 02 DE MAIO DE 2019.

EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente
edital para divulgar que:

1. Após análise dos recursos referentes ao resultado das provas escritas para os cargos de ADVOGADO e AGENTE
ADMINISTRATIVO, os mesmos foram considerados improcedentes e não alteram o resultado anteriormente divulgado de
acordo com o parecer da Banca Examinadora que se encontra disponível no site da empresa: www.unars.com.br, na Área
do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARCOS, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2019.

 EVANDRO CARLOS KUWER
        PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Renato Chinelato
Secretário Municipal Administração

http://www.unars.com.br/